СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РАМЕНКИ

РЕШЕНИЕ

7 ноября 2024 года   №01-02/93

Об учете предложений граждан и поправке
по проекту решения Совета депутатов
муниципального округа Раменки «О
внесении изменений и дополнений в Устав
муниципального округа Раменки»

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
пунктом 6, статьи 20 Устава муниципального округа Раменки, пунктом 9 Порядка учета
предложений граждан по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Раменки о
внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Раменки – (реш. СД МО
Раменки от 19.01.2017г. №01-02/05(1) (в ред. от 11 мая 2023 года №01-02/55)) и на основании
протокола рабочей группы Совета депутатов муниципального округа Раменки от 22 октября 2024
года

 Совет депутатов решил:

1. Учесть предложение граждан по проекту решения Совета депутатов муниципального

округа Раменки «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Раменки».

2. Исключить нормы об изменении наименования исполнительно-распорядительного

органа местного самоуправления муниципального округа Раменки, содержащиеся в пп.3), п.2, ст.

4, пп.17), п. 1, ст. 6, абз.2, п.3, ст. 10, пп.1, п. 1, ст. 11, ст. 15, ст. 16, п.2, ст. 17, пп. 5), п. 1, ст. 19,

п.3, ст. 23, п.2,3 и 5 ст. 35, п. 1, ст.39 проекта решения Совета депутатов муниципального округа

Раменки «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Раменки»

(решение Совета депутатов муниципального округа Раменки от 19 сентября 2024 года №01-

02/65).

3. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального округа

Раменки и разместить на официальном сайте www.ramenki.su.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального

округа Раменки Дмитриева С.Н.

Глава
муниципального округа Раменки                                                                     С.Н. Дмитриев

http://www.ramenki.su/